CLASSIFICA SOCIETA'

GSS Regionali Veneto Data: sabato 18 maggio 2013 SH )
Data creazione: 18/05/2013 14.32.25 /g/ STUDENTESCHI

Categoria: Cadette

Societa

Scuola Media"Foscolo" - Sedico
IC "Malipiero" - Marcon

IC - Paese

IC "Rezzara" - Carré

IC "Milani" - Lavagno

IC - Montegrotto Terme
ScuolaMedia"Nievo" - Belluno
IC"Tartini" - Padova

IC Marostica

0 IC - Chievo Bassona

g

POO~NOOR~AWNE

Categoria: Cadetti
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Societa

IC "Malipiero" - Marcon
ScuolaMedia"Rocca" - Feltre
ScuolaMedia "Pascoli” - Noale
IC "Vecdlio" - Tarzo

IC - Paese

IC - Pedavena

IC-Vicenzal
ScuolaMedia"Zamboni" - Illas
IC"Galila" - Padova

IC "Murari" - Valeggio

IC "Rezzara" - Carre

IC - Montegrotto Terme
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Categoria: Allieve
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Societa

Liceo "Dal Piaz" - Feltre

ISISS "Casagrande’ - Pieve di Soligo
IC "Montale" - San Dona

ITCG "Einaudi" - Bassano

ISISS "Cerletti" - Conegliano
I1S"Scalcerle" - Padova
11S"Rolando" - Piazzola sul Brenta
Liceo "Brocchi" - Bassano

Liceo "XXV Aprile" - Portogruaro
0 I1S"Mondin" - Verona
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Categoria: Allievi
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Societa

Liceo "Dal Piaz" - Feltre

ISISS "Cerletti” - Conegliano
I1S"Alberti" - Abano Terme
I1S"Vittorino" - Feltre

ISISS "Casagrande” - Pieve di Soligo
IC"Montale" - San Dona
ITIS"Volterra' - San Dona

ITCG "Einaudi" - Bassano

Liceo "Brocchi" - Bassano

0 I1S"Rolando" - Piazzola sul Brenta
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Gruppo

Celato Maria Chiara - Schiocchet llaria- Vanz Chiara
Selem Alice - Rocchesso Alice - Selva Francesca
Marcon Chiara- Marcon Alessia - Brunello Eleonora
Segalla Federica- De Toni Sara - Todorovic Sara
Prealta Michela - Prealta Chiara - Cunego Agnese
Guariento Amanda - Turlon Giulia - Gastaldello Olga
Costa Valeria- Pattaro Chiara - Barnabo' Elisa

Rocco Emma - Codogno Camilla - Bianco Giorgia
Grando Angelica- Lunardon Siria- Bertacco Martina
Pighi Alice - Castellani Annalia- Garcia Cedano Giada Valery

Gruppo

Tonda Giorgio - Tagliapietra Leonardo - Rizzi Alessio
Bonan Marco - Mondin Mattia - Boscarin Federico
Bolzonella Giacomo - Meneghetti Mattia - Pizzolato Davide
Viel Stefano - De Noni Michele - Piol Samuele
RodellaLorenzo - Lazzaro Antonio - Pizzolato Alberto
Scopel Mattia- De Colle Fabio - Sartor Matteo

Toninello Stefano - Ceolato Alessandro - Zocche Tommaso
Finetto Matteo - Ferrari Marco - Rascacci Luca

Rutigliano Davide - Bastianello Filippo - Chiandotto Leonardo
Antolini Federico - Diaconu lon - Turcanu Danu
Giacomello Riccardo - De Luca Nicola - Garffeo Jonni
Simionato Riccardo - Barbierato Marco - Andreose Stefani

Gruppo

Taufer Francesca - Fregona Martina - Pellini Giulia
Vanzella Benedetta - Meneghin Anna - Signorotto Marzia
Cossu Alice - Danieli Agnese - Santagata Lucia
Marsilio Magda - Andolfatto Sofia - Strapazzon Michela
Vanzella Elisabetta - Zandona llaria- Fiorot Tamara
Tasinato Anna - Dubber Giulia- Varotto Giulia
Zorzetto Dafne - Furlan Aurora - Kragt Angela

Moresco Francesca - Alberton Giulia- Polo Elisa
Milanese Enrica - Polbodetto Laura - Bellomo Marta
Manfredi Giulia- Lombardo Jennifer - Zanini Giulia

Gruppo

De Bertolis Mattia - Bertelle Michele - Sacchet Didier
Del Missier Niccol0 - Tonon Leonardo - Buso Roberto
Pasto' Brenno - Fasolo Sebastian - Ferrigioni Riccardo
Brunet Fabio - Coldebella Ludovico - Stefani Sebastiano
Lucchetta Andrea - Tomasi Marco - Sossai Alessandro
Piras Matteo - Mazzucco Daniele - Simonetti Paolo
Vidotto Luca - Boldrin Nicola - Maganza Filippo
Tosin Michele - ZanellaRene' - Griselli Enrico
Sostero Pietro - Guazzo Francesco - Baron Matteo
Tonello Andrea - Ineschi Riccardo - Tessari Damiano

Licenza: Tarzo Orienteering

Parziali
2-5-12
1-10-19
7-13-20
4-18-28
15-17-22
11-14-35
3-27-41
24-26-28
21-25-36
39-40-PM

Parziali
2-3-20
1-4-26
8-16-18
5-13-25
11-12-21
6-7-33
9-22-30
17-32-36
27-35-41
31-40-42
37-45-48
46-PM-PM

Parziali
1-6-7
4-12-14
8-16-24
10-17-26
3-21-32
11-13-37
19-20-29
15-22-35
25-27-30
28-36-PM

Parziali
1-2-9
3-8-10
4-7-13
5-14-15
6-12-31
16-18-25
11-22-27
19-23-29
17-21-36
32-34-35

Punti
16
23
32
41
43
48
60
63
67
106

Punti
21
26
36
37
38
40
51
70
86
95
112
136

Punti
10
23
39
43
47
51
56
61
70
94

Punti
12
21
24
34
47
58
58
69
72
95

pag. 1 di 2



CLASSIFICA e
GSS Regionali Veneto Data: sabato 18 maggio 2013 SH )
Data creazione: 18/05/2013 14.32.25 /g/ STUDENTESCHI

...Categoria: Allievi

Pos. Societa Gruppo Parziali Punti
11 I1S"Mondin" - Verona Mottola Adriano - Sebastiani Edoardo - Messetti Ivan Dario 39-RI-RI 121
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